
 
DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRAS 

Kodas 300035075,  M.K.Čiurlionio g.80,  LT-66144,  Druskininkai,   tel./faks. 8 313 51178,el.p.snieguole@dsc.lt    
 
 

DRUSKININK Ų ŠVIETIMO CENTRO  
2008 M. LAPKRIČIO  MĖN.  RENGINIŲ PLANAS 

 
 

Eil. 
Nr. 

Data Programos pavadinimas Vieta / val. Lektorius Atsakingas asmuo 

Kvalifikacijos tobulinimo renginiai 

1. 2008-11-04 
12 val. 

Ugdymo turinio planavimas ir 
individualizavimas (grupių dienynai) 
Ikimokyklini ų ugdymo įstaigų 
auklėtojoms 

Druskininkų 
Švietimo centras 

6 val. 

L.Jankauskienė Aušra Trikšienė 

2. 008-11-13/14 Kvalifikacijos tobulinimo renginys 
Rokiškio r. švietimo įstaigų vadovams 
ir pavaduotojams 

„Atgimimo“ 
vidurinė 
mokykla 

 Snieguolė 
Stravinskienė 

3. 2008-11-18 
12 val. 

Smurto prevencija vaikų darželyje 
l/d „Žibut ė“  auklėtojoms 

l/d „Žibutė“ 
6 val. 

J.Kirkauskienė Aušra Trikšienė 

4. 2008-11-20 
13 val. 

Specialiojo ugdymo programos ir jų 
kūrimas 
Viečiūnų pagrindinės mokyklos 
mokytojams (gali prisijungti ir kiti) 

Viečiūnų 
pagrindinė 
mokykla 

6 val 

L.Tautkienė Danguolė Česaitytė 

5. 2008-11-21 
12 val. 

Efektyvi komunikacija 
Leipalingio pagrindin ės mokyklos 
mokytojams 

Druskininkų 
švietimo centras 

6 val 

L. Pimpienė 
 

Danguolė Česaitytė 

6. 2008-11-27 
12 val. 

Kairiarankių vaikų ugdymo specifika 
l/d „Žibut ė“  auklėtojoms 

l/d“Žibutė“ 
6 val 

L.Tautkienė Danguolė Česaitytė 

7. 2008-11-28 
12 val. 

Darbas su gabiaisiais užsienio k. 
pamokose 
„Ryto“ g-jos  mokytojams 
(kompiuterinėje klasėje) 

Druskininkų 
švietimo centras 

6 val 

T.Kriliuvienė Aušra Trikšienė 

Metodinės veiklos renginiai 

1. 2008-11-04 
16 val. 

Pasitarimas šv. skyriuje dėl metodinių 
būrelių tolesnių darbo metodų. 

Druskininkų 
švietimo  skyrius 

 Aušra Trikšienė 

2. 2008-11-13 
14val. 

Druskininkų sav. metodinių būrelių 
pirmininkų susirinkimas. 

Druskininkų 
švietimo centras 

 Aušra Trikšienė 

3. 2008-11-15 Lietuvos mokinių 20-oji informatikos 
olimpiada. 

Druskininkų 
švietimo centras 

 Aušra Trikšienė 

4. 2008-11-17 Renginys, skirtas Lietuvos 1000-ečiui 
Just. Marcinkevičiaus kūrybos 
vakaras „Sėdas užstalėn laikas“ 

Druskininkų 
švietimo centras 

 Aušra Trikšienė 

5. 2008-11-18 Olimpinio festivalio tarpmokyklinės 
kvadrato varžybos (mišri kom.) 

Viečiūnų  pagr. 
mokykla 

 Aušra Trikšienė 

6. 2008-11-19 Olimpinio festivalio tarpmokyklinės 
mergaičių kvadrato varžybos 

Viečiūnų  pagr. 
mokykla 

 Aušra Trikšienė 

6. 2008-11-20 Olimpinio festivalio tarpmokyklinės 
berniukų  kvadrato varžybos. 

Viečiūnų  pagr. 
mokykla 

 Aušra Trikšienė 

Neformaliojo suaugusiųjų mokymo renginiai 

1. 2008-10-17- Kompiuterinio raštingumo kursai Druskininkų E. Kibildienė Danguolė Česaitytė 



2008-12- 22 (pagal minimalią programą) 
Savivaldybės gyventojams 

švietimo centro 
kompiuterių 

klasė, 40 ak. val. 
2. 2008-11-19  

17 val.  
Druskinink ų suaugusiųjų klasių 
moksleivių susitikimas su Kauno 
kolegijos Druskininkų skyriaus 
vedėju A.Baranausku 

Kauno kolegijos 
Druskininkų 

skyrius,  
2 ak. val. 

A.Baranauskas Danguolė Česaitytė 

3. 2008 m. 
spalio/lapkričio 
mėn. (tęsinys)  

Anglų k. kursai pradedantiesiems  
Savivaldybės gyventojams 

Druskininkų 
švietimo centras, 

40 ak. val. 

N.Plūkys Danguolė Česaitytė 

4. 2008 m. 
lapkritis/gruodis 

Anglų k. kursai Druskinink ų 
savivaldybės administracijos 
darbuotojams. 

Druskininkų 
savivaldybės 

salė, 40 ak. val. 

N.Plūkys Danguolė Česaitytė 

5. 2008-11-10-
2009-01-28 

Anglų k. kursai (pradedantiesiems) 
pagal Grundtvig mokymosi 
partnerystės projektą ,,Ways of 
Attracting Adults to Keep 
Learning“  (liet. ,,Būdai, kaip 
pritraukti suaugusiuosius nuolatos 
mokytis“) 

Druskininkų 
švietimo centro 
užsienio kalbų 

klasė, 40 ak. val. 

Danguolė Česaitytė Danguolė Česaitytė 

6. 2008-11-10-
2009-01-28 

Anglų k. kursai (pažengusiems) pagal 
Grundtvig mokymosi partnerystės 
projektą ,,Ways of Attracting Adults 
to Keep Learning“ (liet. ,,Būdai, 
kaip pritraukti suaugusiuosius 
nuolatos mokytis“) 

Druskininkų 
švietimo centro 
užsienio kalbų 

klasė, 40 ak. val. 

Danguolė Česaitytė Danguolė Česaitytė 

7. 2008-11-21 Druskininkų 5 mokymo įstaigų 
atstovų ir darbdavių pasitarimas dėl 
specialistų rengimo ir kvalifikacijos 
kėlimo Druskininkų mieste 

Druskininkų 
švietimo 

centras/arba 
Druskininkų 
savivaldybės 

salė, 2 ak. val. 

Mero pavaduotoja 
Kristina 
Miškinienė 

Danguolė Česaitytė 

8. 2008-11-24-30 Devintoji Suaugusiųjų švietimo 
savaitė ,,Kult ūra+kalba = kultūrų 
dialogas“ 
 

Renginiai vyks 
įvairiose 

Druskininkų 
suaugusiųjų 

švietimo 
įstaigose 

 Danguolė Česaitytė 

  ___________________________________ 
 
 


